
UCHWAŁA NR VI-277/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy - ustawa o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej w roku 2021 - wykonanie 

 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-276/2021 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 22 września 2021 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy - ustawa  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w roku 2021 Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka  

Nr 2 w Nowych Załubicach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

2) /-/ Piotr Borczyński                  

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski           

5)     Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 12 100 699,00

Rezerwy ogólne i celowe 4 089 999,00

Rezerwy 4 089 999,00

Rezerwa - ustawa o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej
389 692,00

241 082 696,27

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-277/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -3 390,00 12 097 309,00

75818 -3 390,00 4 086 609,00

4810 -3 390,00 4 086 609,00

-3 390,00 386 302,00

Razem: -3 390,00 241 079 306,27



Treść Przed zmianą

Rodzina 300 172,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 300 172,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 390,00

Własne 18 390,00

Zakup usług remontowych 9 900,00

Własne 9 900,00

Zakup usług zdrowotnych 10 900,00

Własne 10 900,00

304 055,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-277/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 3 390,00 303 562,00

85510 3 390,00 303 562,00

4210 1 374,00 19 764,00

1 374,00 19 764,00

4270 750,00 10 650,00

750,00 10 650,00

4280 1 266,00 12 166,00

1 266,00 12 166,00

Razem: 3 390,00 307 445,00


